PORTARIA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 04.11.10

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIII Nº 12-21 Jun-Nov/  2010

5

PORTARIA Nº 482/DAGES, de 04 de novembro de 2010.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO –

FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 558/PRES, de 20 de abril de 2010, publicada no

Diário Oficial da União nº 76, de 23 de abril de 2010,

R E S O L V E :

Art. 1º Homologar as Licenças-Prêmios para o mês de novembro de 2010, dos servidores abaixo

relacionados, conforme períodos descritos:

NOME MAT.
FUNC.

CONF.
LOTAÇÃO PERÍODO

IVANILDE ALVES 444411 - C.R DE CAMPO GRANDE 3/11/2010 a 2/12/2010

JOAQUIM DA SILVA BATISTA 446283 FGR-3 C.R DE CACOAL 6/11/2010 a 5/12/2010

JUSCELINO MANOEL WAI WAI

DA SILVA
445335 - C.R DE BOA VISTA 1º/11/2010 a 30/12/2010

LUCINETE VIEIRA DE LIMA 445042 FGR-3 C.R DE MACEIÓ 1º/11/2010 a 30/11/2010

MARTA MARIA DE QUEIROZ

GONTIJO
445944 - MUSEU DO ÍNDIO 1º/11/2010 a 30/12/2010

PEDRO NAZARENO OLIVEIRA DA

SILVA
703297 FGR-3 C.R DO MADEIRA 3/11/2010 a 2/12/2010

PEDRO PAULO DOS SANTOS 6444641 - C.R DE PALMAS 22/11/2010 a 21/12/2010

ROSÂNGELA GONÇALVES DE

CARVALHO
221844 - SEDE 4/11/2010 a 1º/2/2011

WILMAR CARDOSO DE

CARVALHO
445981 - MUSEU DO ÍNDIO 9/11/2010 a 7/1/2011

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA PICANÇO

Diretora